
APF ALPS CHAMPIONSHIPS BROUGHT TO YOU BY ARES

開催日　:2022年8月7日（日曜日）

開催場所:⾧野県飯山市　飯山市文化交流館なちゅら

カテゴリー:ランウェイモデル +40歳以上 / Runway model +40

1 2 3 4 5
1 003．白数 玲穂 3 1 1 2 2 5
2 006．金子 美保 1 2 4 1 3 6
3 005．山元 あゆみ 2 3 2 3 1 7
4 002．寺田 晴 5 4 3 4 4 12
5 007．指田 祐美 4 5 5 5 5 15

カテゴリー:メンズフィットネスモデル / Men's Fitness model

1 2 3 4 5
1 022．大澤 素彦 1 1 1 1 1 3
2 001．渡辺 亮俊 2 2 2 2 2 6
3 019．五十嵐 達徳 3 3 3 4 4 10
4 017．奈良 孝昭 4 4 4 3 3 11
5 020．安彦 圭介 6 6 5 5 5 16
6 021．當山 航平 5 5 6 6 6 17
7 018．真貝 大輝 7 7 7 7 7 21
8 023．萩原 洋一 8 8 8 8 8 24

カテゴリー:ウィメンズフィットウェアモデル / Women's Fitware model

1 2 3 4 5
1 008．佐々木 悠 1 1 2 2 1 4
2 009．鈴木 智伽 2 2 1 1 2 5
3 011．生島 春子 3 3 3 4 3 9
4 002．寺田 晴 4 4 4 3 4 12

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル / Women's Athlete model

1 2 3 4 5
1 016．渡辺 七海 1 2 1 1 2 4
2 014．太田 千秋 3 1 2 3 1 6
3 013．平野 文望 2 3 3 2 3 8
4 015．高田 空色 4 4 4 4 4 12
5 012．稲葉 喜子 5 5 5 5 5 15

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル 40歳以上 / Women's Athlete model +40age

1 2 3 4 5
1 014．太田 千秋 1 1 1 1 1 3
2 025．中川 奈美 2 2 2 2 3 6
3 024．田邉 しのぶ 3 3 3 3 2 9
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APF ALPS CHAMPIONSHIPS BROUGHT TO YOU BY ARES

開催日　:2022年8月7日（日曜日）

開催場所:⾧野県飯山市　飯山市文化交流館なちゅら

カテゴリー:クラシックサーフモデル / Classic Surf model

1 2 3 4 5
1 027．石築 慶一 1 1 1 1 2 3
2 029．中込 陽翔 2 3 2 2 1 6
3 035．草野 竜 4 2 3 3 4 10
4 032．和田 悠冴 3 4 4 4 3 11
5 031．冨田 宗馬 5 5 5 5 5 15
6 033．安部 竣 7 6 7 6 6 19
7 026．小林 大悟 6 8 6 7 7 20
8 018．真貝 大輝 8 9 8 8 9 25
9 034．泉 惣也 9 7 9 9 8 26
10 030．西山 翔 10 10 10 10 10 30
11 028．柳沢 春樹 11 11 11 11 11 ー

カテゴリー:メンズアスリートモデル 40歳以上 / Men's Athlete model masters

1 2 3 4 5
1 022．大澤 素彦 1 1 1 1 1 3
2 039．須永 創 2 2 3 3 2 7
3 038．吉村 恭一 3 3 2 2 3 8
4 037．中島 豪司 5 4 5 4 4 13
5 036．酒井 秀典 4 5 4 5 5 14

カテゴリー:ビキニモデル / Bikini model

1 2 3 4 5
1 041．直井 桃花 1 2 2 1 1 4
2 046．植竹 美里 2 3 1 2 2 6
3 044．山下 有希 3 1 4 3 3 9
4 040．落合 真彩 4 4 3 4 4 12
5 042．澤田 桃子 5 5 5 5 5 15
6 047．石井 和美 6 7 8 6 7 20
7 043．伊藤 玲亜 9 10 6 7 6 22
8 048．田中 麻希 8 6 7 9 8 23
9 012．稲葉 喜子 7 8 9 8 9 25
10 045．高野 愛菜 10 9 10 10 10 30

カテゴリー:メンズアスリートモデル ショートマン 172.5cm未満 / Men's Athlete model shortmen -172.5cm

1 2 3 4 5
1 020．安彦 圭介 1 2 1 1 1 3
2 035．草野 竜 2 1 2 2 2 6
3 049．島田 向平 4 3 3 3 3 9
4 050．倉田 賢 3 4 5 4 4 12
5 033．安部 竣 5 6 4 5 5 15
6 052．塩川 楓 6 5 7 6 6 18
7 018．真貝 大輝 8 7 6 8 7 22
8 021．當山 航平 7 8 8 7 8 23
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APF ALPS CHAMPIONSHIPS BROUGHT TO YOU BY ARES

開催日　:2022年8月7日（日曜日）

開催場所:⾧野県飯山市　飯山市文化交流館なちゅら

カテゴリー:メンズアスリートモデル トールマン 172.5cm以上 / Men's Athlete model Tallmen +172.5cm

1 2 3 4 5
1 053．梶原 颯 2 1 1 1 2 4
2 001．渡辺 亮俊 1 2 3 2 1 5
3 055．坂下 音央 4 3 2 4 3 10
4 057．奥村 竜雅 3 4 4 3 4 11
5 056．大森 開 5 5 5 5 5 15
6 019．五十嵐 達徳 6 7 6 7 6 19
7 054．深谷 拓麿 7 6 8 6 7 20
8 032．和田 悠冴 8 8 7 8 8 24
9 058．合場 翔 9 9 9 9 9 27

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー 169cm未満 / Physiquemodel firsttimer -169cm

1 2 3 4 5
1 068．倉本 悠平 1 1 1 1 1 3
2 071．森下 賢太 2 2 2 2 2 6
3 061．河野 風馬 3 3 4 3 4 10
4 070．志津 大輔 4 4 3 4 3 11
5 037．中島 豪司 5 5 6 5 6 16
6 064．坂口 真心 7 6 5 6 5 17
7 062．小嶋 貴裕 6 8 8 7 7 22
8 065．小西 黎 8 7 9 8 8 24
9 067．佐藤 真裕 9 9 7 9 10 27
10 059．田中 優人 10 10 10 11 9 30
11 060．井上 敬貴 12 11 12 10 11 ー
11 066．大川 裕之 11 12 11 12 12 ー

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー 169cm以上 / Physiquemodel firsttimer +169cm

1 2 3 4 5
1 076．小笠原 千尋 1 1 1 1 3 3
2 073．鈴木 良祐 2 2 2 2 2 6
3 075．蔦木 心之介 3 4 3 3 1 9
4 074．中村 頼之 4 3 4 4 4 12
5 082．保坂 柊太 5 6 5 5 5 15
6 083．牧野 遥人 7 7 6 6 7 20
7 081．二部 響 8 5 7 8 6 21
8 085．佐藤 充 6 8 8 7 8 23
9 054．深谷 拓麿 9 9 10 9 9 27
10 080．吉田 泰晴 10 10 12 11 10 31
11 028．柳沢 春樹 15 15 15 15 14 ー
11 077．川窪 徹 13 12 11 13 12 ー
11 078．竹川 寛 11 11 9 10 11 ー
11 084．常國 佑介 14 14 14 14 15 ー
11 086．関 教夫 12 13 13 12 13 ー
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APF ALPS CHAMPIONSHIPS BROUGHT TO YOU BY ARES

開催日　:2022年8月7日（日曜日）

開催場所:⾧野県飯山市　飯山市文化交流館なちゅら

カテゴリー:ランウェイモデル ショートドレス / Runway model shortdress

1 2 3 4 5
1 041．直井 桃花 1 1 1 1 2 3
2 087．橋本 みのり 3 2 2 2 1 6
3 048．田中 麻希 2 4 3 4 3 10
4 045．高野 愛菜 4 3 5 3 4 11
5 088．尾石 葉月 5 5 4 5 5 15

カテゴリー:フィジークモデル ハイスクール / Physiquemodel High school

1 2 3 4 5
1 089．筑間 風就 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:フィジークモデル カレッジ / Physiquemodel College

1 2 3 4 5
1 064．坂口 真心 1 1 1 1 1 3
2 057．奥村 竜雅 2 2 3 2 2 6
3 056．大森 開 4 3 2 3 3 9
4 082．保坂 柊太 3 4 5 4 4 12
5 091．杉本 竜 5 5 4 5 5 15

カテゴリー:フィジークモデル クラス20(20歳代) / Physiquemodel Class20

1 2 3 4 5
1 061．河野 風馬 1 2 1 1 2 4
2 093．飯塚 蒼汰 2 1 2 2 1 5
3 096．前沢 秀幸 3 3 5 3 4 10
4 001．渡辺 亮俊 4 5 9 4 3 13
5 053．梶原 颯 5 4 4 5 5 14
6 073．鈴木 良祐 6 6 3 6 6 18
7 031．冨田 宗馬 7 8 8 7 7 22
8 075．蔦木 心之介 8 7 6 8 8 23
9 074．中村 頼之 9 9 7 9 9 27
10 081．二部 響 10 10 11 11 10 31
11 049．島田 向平 12 14 15 12 12 ー
11 065．小西 黎 14 12 13 14 14 ー
11 083．牧野 遥人 15 15 12 13 15 ー
11 092．山本 遼太 13 13 14 15 13 ー
11 094．三輪 成章 16 16 16 16 16 ー
11 095．山中 達矢 11 11 10 10 11 ー
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APF ALPS CHAMPIONSHIPS BROUGHT TO YOU BY ARES

開催日　:2022年8月7日（日曜日）

開催場所:⾧野県飯山市　飯山市文化交流館なちゅら

カテゴリー:フィジークモデル クラス30(30歳代) / Physiquemodel Class30

1 2 3 4 5
1 104．木下 順平 1 1 1 1 1 3
2 100．小柳 竜也 2 2 2 2 2 6
3 103．鈴木 駿也 3 3 4 3 3 9
4 070．志津 大輔 4 5 3 4 4 12
5 027．石築 慶一 5 4 5 6 5 15
6 102．馬場 祐二 6 6 6 5 6 18
7 101．上田 佳胤 7 8 7 7 7 21
8 098．西川 一樹 8 7 8 8 8 24
9 099．江口 大貴 9 9 10 9 9 27
10 018．真貝 大輝 10 10 9 10 10 30
11 059．田中 優人 11 11 11 11 11 ー

カテゴリー:フィジークモデル クラス40(40歳代) / Physiquemodel Class40

1 2 3 4 5
1 022．大澤 素彦 1 1 1 1 1 3
2 108．奥原 大樹 3 3 2 2 2 7
3 106．松田 誠 2 2 3 3 3 8
4 107．中田 泰雄 5 4 4 4 4 12
5 109．岩下 士朗 4 5 5 5 5 15
6 037．中島 豪司 6 6 6 6 6 18
7 086．関 教夫 7 7 7 7 7 21

カテゴリー:フィジークモデル クラスOver50(50歳以上) / Physiquemodel Class Over 50

1 2 3 4 5
1 050．倉田 賢 1 1 1 1 2 3
2 112．五歩市 幸平 3 2 2 2 1 6
3 017．奈良 孝昭 2 3 3 3 4 9
4 110．髙橋 徹 4 4 4 4 3 12
5 036．酒井 秀典 5 5 5 5 5 15
6 111．諸岡 弥 6 6 6 6 6 18

カテゴリー:スポーツモデル ノービス / Sports model novice

1 2 3 4 5
1 029．中込 陽翔 2 2 1 1 1 4
2 118．伊東 翼 1 1 2 2 2 5
3 033．安部 竣 4 3 3 4 3 10
4 115．平瀬 慶人 3 4 4 3 4 11
5 114．大西 俊彰 5 5 5 5 5 15
6 117．山元 理希 6 6 7 6 6 18
7 119．玉井 隆聖 7 7 6 7 7 21
8 116．渡辺 晴万 8 8 8 8 8 24

カテゴリー:スポーツモデル マスターズ / Sports model masters

1 2 3 4 5
1 120．川島 輝之 1 1 2 1 1 3
2 039．須永 創 2 2 1 2 2 6
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APF ALPS CHAMPIONSHIPS BROUGHT TO YOU BY ARES

開催日　:2022年8月7日（日曜日）

開催場所:⾧野県飯山市　飯山市文化交流館なちゅら

カテゴリー:ランウェイモデル ロングドレス / Runway model longdress

1 2 3 4 5
1 042．澤田 桃子 2 1 1 2 1 4
2 008．佐々木 悠 1 2 3 1 4 6
3 009．鈴木 智伽 4 4 2 3 2 9
4 122．齋藤 優紀 3 3 5 5 3 11
5 087．橋本 みのり 6 5 4 4 5 14
6 123．南部 祥子 5 7 7 6 6 19
7 006．金子 美保 8 6 6 8 7 21
8 043．伊藤 玲亜 7 8 8 7 9 23
9 005．山元 あゆみ 9 9 10 9 8 27
10 121．酒井 綾子 10 10 9 10 10 30

カテゴリー:フィジークモデル 60kg未満 / Physiquemodel -60kg

1 2 3 4 5
1 068．倉本 悠平 1 1 1 2 2 4
2 126．久米川 竜飛 2 2 2 1 1 5
3 071．森下 賢太 3 3 3 3 3 9
4 125．阿多 一彦 4 4 4 4 4 12
5 076．小笠原 千尋 6 6 5 5 6 17
6 050．倉田 賢 5 7 6 6 7 19
7 095．山中 達矢 8 5 8 7 5 20
8 062．小嶋 貴裕 7 8 7 8 8 23
9 078．竹川 寛 9 9 9 10 9 27
10 067．佐藤 真裕 10 10 11 9 10 30
11 018．真貝 大輝 14 14 13 12 13 ー
11 026．小林 大悟 12 13 12 13 12 ー
11 034．泉 惣也 13 12 10 11 11 ー
11 059．田中 優人 11 11 14 14 14 ー

カテゴリー:フィジークモデル 65kg未満 / Physiquemodel -65kg

1 2 3 4 5
1 027．石築 慶一 1 1 1 1 1 3
2 085．佐藤 充 2 2 2 2 3 6
3 127．上條 世亜 3 3 5 3 4 10
4 072．坂口 真心 4 4 3 4 2 11
5 049．島田 向平 5 5 4 5 5 15

カテゴリー:フィジークモデル 65kg以上 / Physiquemodel +65kg

1 2 3 4 5
1 093．飯塚 蒼汰 1 1 1 1 1 3
2 001．渡辺 亮俊 3 2 2 3 2 7
3 075．蔦木 心之介 4 3 3 2 3 9
4 100．小柳 竜也 2 4 4 4 4 12
5 092．山本 遼太 5 5 5 5 5 15
6 128．高原 祐樹 6 7 6 6 6 18
7 107．中田 泰雄 7 8 7 7 7 21
8 094．三輪 成章 8 6 9 8 8 24
9 084．常國 佑介 9 9 8 9 9 27
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APF ALPS CHAMPIONSHIPS BROUGHT TO YOU BY ARES

開催日　:2022年8月7日（日曜日）

開催場所:⾧野県飯山市　飯山市文化交流館なちゅら

カテゴリー:スポーツモデル / Sports model

1 2 3 4 5
1 129．道下 真 1 1 1 1 1 3
2 131．山田 尚也 2 2 2 2 2 6
3 029．中込 陽翔 4 4 3 3 3 10
4 118．伊東 翼 3 3 4 4 4 11
5 130．鷲見 拓也 5 5 5 5 5 15
6 119．玉井 隆聖 7 6 7 8 6 20
7 114．大西 俊彰 6 7 8 6 8 21
8 033．安部 竣 10 8 6 7 7 22
9 120．川島 輝之 9 10 9 10 9 28
10 117．山元 理希 11 9 10 9 11 30
11 101．上田 佳胤 8 11 11 11 10 ー

カテゴリー:モノキニクラス / Monokini Class

1 2 3 4 5
1 122．齋藤 優紀 1 1 2 2 1 4
2 133．西山 朱梨 3 2 3 1 2 7
3 013．平野 文望 2 3 1 3 3 8
4 009．鈴木 智伽 4 4 5 4 4 12
5 012．稲葉 喜子 5 5 4 5 5 15
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